
2024 年 9 月 1 日  

お客様 お取引先 各位  

東京都新宿区新宿四丁目 2 番 18 号        

株式会社リロケーション・ジャパン  

留守宅管理事業部         

東京支店・大阪支店・名古屋営業所 

 

賃貸募集問合せへの対応遅延の発生について 

 

拝啓 この度の台風 10 号により被災された皆様ならびにそのご家族の皆様に心よりお見舞い申

し上げます。皆様の安全と被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。  

 

さて、弊社において募集している賃貸物件の問合せ、内見希望について、賃貸募集情報の最新

アップデートが遅れており、その確認と対応に時間を要している状態です。 

 

ご不便をおかけしますが、何卒ご容赦いただけますと幸いです。 

 

敬具  


